
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   790 20-33-05 

27 აგვისტო 2014 w. 

g a n k a r g u l e b a  # 7 9  

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს გამოკლებული წევრის ადგილმონაცვლის 

ცნობის შესახებ 

 

N62 ჩოხატაურის საოლქო საარჩევნო კომისიის თავმჯდომარის 2014 წლის 25 ვისტოს N 107/2014 

განკარგულების საფუძველზე 

საკრებულო ადგენს: 

 

1. ცნობად იქნა მიღებული სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის დასკვნა 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში ბლოკი „ქართული ოცნების“ პარტიული სიით 

არჩეული საკრებულოს გამოკლებული წევრის ნუგზარ ფოცხიშვილის (პარტიულ სიაში N11) 

ადგილონაცვლედ, ამავე პარტიის პარტიული სიით რიგით მომდევნო საკრებულოს წევრობის 

კანდიდატის   კლოდი მდინარაძის  (პარტიულ სიაში N31) ცნობის შესახებ. 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4. 

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 
 

                                              საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                   ზაალ მამალაძე 

 

 

 

 

 


